40.644,52 0.00 

Total do Órgão Orçamentário: 40.644,52 0,00 

Total do Fundamento: 40.644,52 0,00 
Total Geral: 40.644,52 0,00 

81º A autorização de que trata o caput deste artigo permite a abertura de 

créditos extraordinários até o montante de R$ 40.644,52 (quarenta mil, seiscentos e 

quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos). 

82º Para esta finalidade, ficam incluídos no orçamento vigente de 2021 os 

elementos de despesa/valores a seguir: 

3.3.90.30 - Material de Consumo - Fonte 1019... R$ 34.447,26 

3.3.90.39 — Quitros Serviços de Terceiros P.], - Fonte 1020...